

PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE SI INTRETINERE

I.D.: 94388020

Data publicarii 08.03.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.813,44 RON - 3.813,44 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare total SACI EUROPUBELA 240L BUC 31 11,7647 364,71 434 MANUSI BUC 108 4,2017 453,78 540 LAMPA GAZ SIMPLA BUC 1 47,8992 47,9 57 DOZA GAZ LICHID BUC 1 6,3 6,3 7,5 MANUSI LATEX 100/SET SET 1 33,61 33,61 40 PENSULE 70MM-SEN. BUC 1 6,7227 6,72 8 FILIERE TEVI 1/2 620056 BUC 1 19,33 19,33 23 LANTERNA REINCARCABILA(1*5W) LED BUC 1 47,8992 47,9 57 DURACELL BATERII 2*2016 BUC 3 9,6633 28,99 34,5 PERIE AUTO MD2 BUC 2 15,1261 30,25 36 STERGATOR PICIOARE IARBA BUC 2 29,4118 58,82 70 STERGATOR PICIOARE TEXTIL+CAUCIUC BUC 3 20,1667 60,5 72 CONECTOR 16-16 BUC 2 9,2437 18,49 22 TEU 16-1/2-16 BUC 1 9,66 9,66 11,5 DURACELL BATERII AA. BUC 10 2,941 29,41 35 DANKE LAVABILA INT.ALB 15L+2.5 P BUC 3 105,8824 317,65 378 AMORSA 5L BUC 1 12,605 12,61 15 MORTAR MTC 30KG BUC 3 21,85 65,55 78 ADEZIV FLEX.BAUMIT 25KG BUC 6 46,2185 277,31 330 RENEW UNIV. BUC 6 16,3866 98,32 117 FOLIE PROT.4*5M F33 BUC 3 5,4622 16,39 19,5 PLAFONIERA LED ROT.12W BUC 1 34,4538 34,45 41 SET DUS FERRO NP21 BUC 1 193,2773 193,28 230 JACHETA REFL.L BUC 2 142,0168 284,03 338 PROIECTOR 50W SENZOR BUC 1 89,0756 89,08 106 PRELUNGITOR (CORDON F+P 15M) BUC 1 72,27 72,27 86 STECHER CAUCIUCAT CP BUC 2 10,9244 21,85 26 COLIER CABLU (350*4) BUC 1 12,61 12,61 15 PROIECTOR LED 50W BUC 1 74,7899 74,79 89 COS GUNOI PEDALA 10L BUC 2 31,0924 62,18 74 PRELUNGITOR (CORDON F+P 10M) BUC 1 50,42 50,42 60 BOCANC PROTECTIE M 40 DE IARNA BUC 1 83,1933 83,19 99 BOCANC PROTECTIE M 41 DE IARNA BUC 1 83,1933 83,19 99 B